
            

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 KLASA:325-01/12-01/3 
 URBROJ:2214/02-01-13-5 
 Hum na Sutli, 13. veljača 2013. 

 

Na temelju članka 209. stavka 2. Zakona o vodama (Nar. nov. br. 153/09), članka 63. stavka 1. Zakona 
o financiranju vodnog gospodarstva (Nar. nov. br. 153/09), članka 4. Uredbe o najvišem iznosu 
naknade za priključenje građevina i drugih nekretnina na komunalne vodne građevine ( Nar. nov. 
br.109/11) i članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli ( „Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije“ 
br. 22/09 ) općinsko vijeće Općine Hum na Sutli  na  sjednici održanoj 12. veljače 2013. godine 
donijelo je 

ODLUKU  

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE  

O  PRIKLJUČENJU NA KOMUNALNE VODNE GRAĐEVINE 

 

Članak  1.  

 U Odluci o priključenju na komunalne vodne građevine („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije“ br. 11/12) dodaje se novi članak 24. i glasi: 

„Članak 24. 

Podnositelj zahtjeva za priključenje na javni vodoopskrbni sustav Kostel – Klenovec , koji nisu 
uplatili naknadu za priključenje , a postoje uvjeti za priključene,  ne mogu biti oslobođeni naknade za 
priključenje niti po jednoj osnovi.  

O postojanju takove činjenice  isporučitelj vodnih  usluga daje svoje očitovanje. „  

 

Članak  2. 

 Dosadašnji članci 24., 25., 26., 27., 28., 29., 30. i 31. postaju članci 25., 26., 27., 28., 29., 30., 
31. i 32.    

Članak  3.  

Ova Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine objavit 
će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“, a stupa na snagu osmi dan od dana 
objave. 

PREDSJEDNIK 

                  OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Rajko Jutriša 

 

 


